2º).- La contratación prevista en el artículo anterior, será realizada en un todo de 

acuerdo a lo establecido en el Pliego General de Bases y Condiciones que 

se agrega y es parte integrante de la presente Ordenanza.- 

Art. 3º).- El Presupuesto Oficial de la presente Licitación asciende a $ 2.651.490,00 

(Pesos Dos Millones Seiscientos Cincuenta y Un Mil Cuatrocientos 

Noventa).-    

Art. 4º).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido 

precedentemente, se imputará a la cuenta Nº 110201000000 – 

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES del Presupuesto Vigente.-  

Art.5º).- REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y

[...]

judicial o contencioso administrativa. 

Art. 24°).- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del ejemplar: $500,00              Sellado Municipal: $2.500,00  

Art. 25°).- PRESUPUESTO OFICIAL:   

El presupuesto oficial asciende a $ 2.651.490,00.- (Pesos Dos Millones Seiscientos 

Cincuenta y Un Mil Cuatrocientos Noventa).-